
  

Администрация Окуловского муниципального района  
 
 

Комитет образования  
 

П Р И К А З  
от 06.12. 2022                                                                                                   № 327  

г.Окуловка 

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Окуловского муниципального района в 

2022/2023 учебном году 
 

В соответствии с приказом комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района от 24.10.2022 № 272 «Об организации и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории Окуловского муниципального района в 2022/2023 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить прилагаемый список победителей и призёров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Окуловского муниципального района в 2022/2023 учебном году. 
 

Председатель комитета                                                             А.П. Гончарова                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
приказом комитета образования 
Администрации Окуловского 
муниципального района  
от 06.12. 2022     № 327  
 

 
Список победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории Окуловского муниципального района 

в 2022/2023 учебном году 
 
 

ФИО обучающегося  ОО Класс Статус 
участника 
 

Английский яз. 

Екименков Кирилл 
Николаевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка  

11 Победитель 

Ягодов Артем 
Александрович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Третяк Никита 
Юрьевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

Чибук Леонид 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Никишов Николай 
Константинович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Биология 
Рогожина Ксения 
Станиславовна  

МАОУ СШ №1 г. 
Окуловка  

7 Победитель 

Сердаева Александра 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

7 Призёр 

Иващенко Вероника 

Андреевна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

7 Призёр 

Зубович Андрей 
Сергеевич 

МАОУ СШ №3 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Зубарев Александр 
Андреевич 

МАОУ СШ  № 3 г. 
Окуловка 

8 Призёр 

Буданов Артем 
Дмитриевич 

МАОУ СШ  № 3 г. 
Окуловка 

8 Призёр 

Мельникова Анна 
Александровна 

МАОУ  СШ п. 
Угловка 

8 Призёр 

Бабенко Владимир 
Кириллович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Никишов Николай МАОУ СШ № 1 г. 9 Призёр 



3 
 

Константинович Окуловка 

Фёдорова София 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Победитель 

Баранова Полина 
Владимировна  

МАОУ  СШ п. 
Кулотино 

10 Призёр 

Комарова Лилия 
Романовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

10 Призёр 

НгуенТхи Май Ви МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

10 Призёр 

История 
Буданов Артём 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Васильева Дарья 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка  

11 Победитель 

Литература 
Мельникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ п.Угловка  8 Победитель 

Колосова Анастасия 
Владимировна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Шибаева Анастасия 
Александровна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Зубанова Анастасия 
Андреевна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Победитель  

Федорова Ксения 
Денисовна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Елизарова Полина 
Олеговна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Васильева Дарья 
Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

11 Призер 

ОБЖ 
Буданов Артём 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка  

8 Победитель 

Обществознание 
Буданов Артём 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка  

8 Победитель 

Русский язык 
Мельникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ п. Угловка  8 Победитель 

Васильева Полина 
Павловна 

МАОУ СШ п. Угловка 8 Призер 

Иванова Ольга 
Григорьевна 

МАОУ СШ п. Угловка 8 Призер 

Петрова Кира Юрьевна МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Призер 



4 
 

Бердникова Мария 
Вячеславовна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Никишов Николай 
Константинович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Победитель 

Рассказова Алиса 
Витальевна 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Ратникова Анна 
Александровна 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

11 Победитель 

Технология 
Непомнящая Мария 
Игоревна 

МАОУ СШ п. 
Кулотино  

8 Победитель 

Шибаева Анастасия 
Александровна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Кузьмина Ангелина 
Андреевна  

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Семенова Елизавета 
Артуровна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Разыграева Полина 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Ильина Роза 
Евгеньевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

8 Призер 

Никишов Роман 
Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка 

8 Победитель 

Листратов Никита 
Михайлович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Буданов Артем 
Дмитриевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Шашунов Александр 
Николаевич 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Васильев Егор 
Павлович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Герасимов Максим 
Александрович 

МАОУ СШ № 3 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Андреев Макар 
Сергеевич 
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка  

9 Победитель 

Беляев Илья 
Александрович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка  

9 Призер 

Захаров Кирилл 
Леонидович 
 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка  

9 Призер 

Адылов Алишер 
Абдужаббарович 

МАОУ СШ № 1 г. 
Окуловка  

9 Призер 

Фёдоров Егор МАОУ СШ № 1 г. 9 Призер 



5 
 

Алексеевич Окуловка  
Физическая культура 

Сотников Никита 
Денисович 

МАОУ СШ п. 
Кулотино  

9 Победитель 

Сотников Иван 
Денисович 

МАОУ СШ п. 
Кулотино 

11 Призер 

Дудкин Ростислав 
Сергеевич 

«МАОУ СШ п. 
Котово» 

9 Призер 

Григорьев Константин 
Александрович 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Беляев Илья 
Александрович 

МАОУ СШ №1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Алексеева Эльвира 
Михайловна  

МАОУСШ п. 
Кулотино 

11 Победитель 

Никитина Виктория 
Алексеевна  

МАОУ СШ п. 
Кулотино 

10 Призер 

Маркова София 
Денисовна 

МАОУ СШ п. 
Кулотино 

9 Призер 

Спиридонова 
Анастасия 
Александровна 

МАОУ СШ №1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Карпова Софья  
Ильинична 

МАОУ СШ п. 
Кулотино 

9 Призер 

Мурашева Инна 
Дмитриевна 

МАОУ СШ п. 
Кулотино 

9 Призер 

Пискарева София 
Владимировна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

11 Призер 

Дмитриева Ирина 
Николаевна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Русакова Софья 
Андреевна 

МАОУ СШ п. 
Кулотино 

9 Призер 

Кореник Валерия 
Сергеевна 

МАОУ СШ п.Угловка 9 Призер 

Шишляникова 
Ангелина Анатольевна 

МАОУ СШ №1 г. 
Окуловка 

9 Призер 

Родионова Дарья 
Михайловна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

10 Призер 

Раков Дмитрий 

Андреевич 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

8 Победитель 

Терентьева Алеся 

Леонидовна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

7 Победитель 

Гаврилова София 
Александровна 

МАОУ СШ п. 
Кулотино 

7 Призер 



6 
 

Иванова Ирина 

Владимировна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

8 Призер 

Цветкова Анастасия 
Александровна 

МАОУ СШ № 2 г. 
Окуловка 

8 Призер 

Пекарева Вероника 
Андреевна 

МАОУ СШ п. 
Кулотино 

8 Призер 

Маркисова Евгения 

Владимировна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

7 Призер 

Звездочкина Ксения 
Сергеевна 

МАОУ СШ №1 г. 
Окуловка 

7 Призер 

Никитина Анастасия 
Алексеевна 

МАОУСШ п. 
Кулотино 

7 Призер 

Экология 
Кудрявцев Дмитрий 
Игоревич 

МАОУ СШ № 3 
г. Окуловка  

9 Победитель 

Фёдоров Никита 
Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 
г. Окуловка  

9 Призёр 

Комарова Лилия 
Романовна 

МАОУ СШ № 3 
г. Окуловка  

10 Победитель 

Федорова Софья 
Сергеевна 

МАОУ «СШ 
п.Боровёнка» 

10 Призер 

Кузьмина Ярославна 
Ивановна 

МАОУ СШ № 3 
г. Окуловка  

10 Призёр 

___________________________________________________ 


	Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Окуловского муниципального района в 2022/2023 учебном году
	Список победителей и призеров
	муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Окуловского муниципального района
	в 2022/2023 учебном году



